
 
 

 
                                                                  УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ №213 
05 липня 2021 року  
 

Про проведення народно-обрядового свята Івана Купала 
  
     З метою збереження  та популяризації серед мешканців Стрижавської 
територіальної  громади українських  народних  традицій,  звичаїв  і  обрядів, 
враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 р. №1236 
«Про встановлення  карантину  та  запровадження  обмежувальних  
протиепідемічних заходів з  метою  запобігання  поширенню  на  території  
України  гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 
SARS-CoV-2», зі змінами, керуючись частиною 1 статті 52 та частиною 6 статті 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», законами України 
«Про захист прав споживачів», «Про забезпечення санітарного та 
епідеміологічного благополуччя населення», «Про безпечність та якість 
харчових продуктів», «Про застосування реєстраторів розрахункових операцій 
у сфері торгівлі, громадського харчування та послуг», виконавчий комітет 
селищної ради 
   
                                                         ВИРІШИВ: 
 
      1.Провести народно-обрядове свято Івана Купала (далі – свято) в населених 
пунктах територіальної громади 06-07 липня 2021 року  згідно додатку 1.  
      2.Затвердити кошторис витрат згідно з додатком 2.  
      3.Відділу фінансів селищної ради (Л. Микитюк) видатки в сумі 169725,00 
грн. (сто шістдесят дев’ять тисяч сімсот двадцять п’ять грн. 00 копійок) 
профінансувати за рахунок коштів, передбачених в бюджеті Стрижавської 
селищної територіальної громади на 2021 рік за КПКВК МБ 0614082 «Інші 
заходи в галузі культури і мистецтв»  на виконання заходу Програми розвитку 
культури та духовного відродження Стрижавської територіальної громади на 
2021 рік (підпункт 2.1. пункту 2 «Проведення культурно-мистецьких заходів до: 
- Інших державних та обрядових свят»). Кошти перерахувати відділу освіти, 
сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму селищної ради. 
      4.Відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму селищної ради 
(С.Томусяк) спільно з КЗ «Центр розвитку культури та дозвілля» селищної ради 
(А.Романенко) здійснити координацію організації та проведення свята Івана 
Купала, з дотриманням обмежувальних протиепідемічних заходів. 



      5.Старостам на території населених пунктів селищної ради, відділу 
житлово-комунального господарства та благоустрою селищної ради 
(Ю.Глушенок), КП «Турбота» селищної ради (М.Білоконь), забезпечити 
створення належних санітарних умов та здійснити благоустрій території в 
місцях проведення свята. 
      6.КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської 
територіальної громади» селищної ради (І. Шевчук) забезпечити чергування 
медичних працівників в місцях проведення свята. 
      7.Загальному відділу апарату селищної ради (О.Вдовик) звернутися до ВП 
№3 Вінницького РУП ГУ НП у Вінницькій області щодо забезпечення охорони 
громадського порядку під час проведення свята. 
      8.Надати дозвіл фізичним особам-підприємцям на розміщення об’єктів 
виїзної (виносної) торгівлі в місцях проведення свята згідно додатку 3. 
      9.Заборонити в місцях проведення свята продаж: 
      9.1.Алкогольних та слабоалкогольних напоїв, тютюнових виробів.                           
      9.2.Продовольчих товарів без додержання умов температурних режимів, 
умов зберігання, нефасованих та не упакованих товарів. 
       10.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету О.Марцинюк. 
 
 
Селищний голова                                                                                    М. Демченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Підготувала: Томусяк С.М. 
Погоджено:   Лендя С.В. 
                       Марцинюк О.С. 
                       Форостяна О.М. 
                       Микитюк Л.В. 
 
 



                                                                                                      Додаток 1  
                                                                                                      до рішення виконавчого комітету 
                                                                                                      від ___________2021 року №___ 
  
 
 
 

Графік проведення народно-обрядового свята Івана Купала в населених 
пунктах територіальної громади 

 
 
 
№ 
п\п 

Місце проведення  Дата, час 

1 с.Пеньківка, вул.Жовтнева, біля клубу 06.07.2021 року, 16.00 год. 
2 с.Мізяківські Хутори, вул.Кармелюка, біля 

ставу «Грабчучка»  
06.07.2021 року, 17.00 год. 

3 с.Сосонка, вул.Миру, острів «Молодіжний» 06.07.2021 року, 18.30 год. 
4 с.Лаврівка, біля мосту через р. Південний Буг 07.07.2021 року, 17.30 год. 
5 смт Стрижавка, вул..40-річчя Перемоги, на 

березі річки Південний Буг, біля мосту 
07.07.2021 року, 18.00 год. 

 
 
 
Керуючий справами (секретар)                                                            О. Марцинюк 
      виконавчого комітету 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                      Додаток  2 
                                                                                                      до рішення виконавчого комітету 
                                                                                                      від ___________2021 року №___ 

 
  
 

КОШТОРИС 
витрат на відзначення народно-обрядового свята Івана Купала 

     

     
№ 
п/п Найменування  витрат КЕКВ Сума(грн.) 

 

1 Придбання холодильника 2210 36750,00 
 

2 
Придбання електричного кухонного 
обладнання 2210 17575,00 

 3 Придбання телевізорів  2210 49500,00 
 

4 
Придбання побутових електричних 
товарів 2210 13325,00 

 
5 

Придбання телефонів та 
аудіообладнання 2210 22575,00 

 6 Придбання  велотранспорту 2210 30000,00 
       169725,00 
 

     
     

 

   
  

 
 
Керуючий справами (секретар)                                                            О. Марцинюк 
      виконавчого комітету 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                         Додаток  3 
                                                                                                                                                                                         до рішення виконавчого комітету 
                                                                                                                                                                                         від ___________2021 року №___ 
 
 
 
 
 
 

Список фізичних осіб-підприємців, яким надається дозвіл на розміщення об’єктів виїзної (виносної) торгівлі,  в місцях 
проведення народно-обрядового свята Івана Купала 

 
 

№п\п ПІБ фізичної особи-
підприємця 

Місце розміщення Термін розміщення Режим роботи Об’єкт 

1 Волос  
Василь Степанович 

с.Мізяківські Хутори 06.07.2021 року З 17.00 год. до 
22.00 год. 

Продукти 
харчування 

2 Сташко  
Валентина 
Володимирівна 

с.Сосонка 06.07.2021 року З 18.30 год. до 
22.00 год. 

Харчові продукти 

3 Романюк  
Дмитро Олександрович 

с.Лаврівка 07.07.2021 року З 17.30 год.  до 
22.00 год. 

Продукти 
харчування 

4 Горбонос  
Вадим Володимирович 

с.Лаврівка 07.07.2021 року З 17.30 год.  до 
22.00 год. 

Продукти 
харчування 

5. Ціхановський 
Павло Володимирович 

с.Лаврівка 07.07.2021 року З 17.30 год.  до 
22.00 год. 

Продукти 
харчування 

6. Завальнюк  
Раїса Миколаївна 

смт Стрижавка 07.07.2021 року З 18.00 год. до 
22.00 год. 

Продукти 
харчування 

7. Прядун  
Інна Яківна 

смт Стрижавка 07.07.2021 року З 18.00 год. до 
22.00 год. 

Продукти 
харчування 

8 Сабатовський Віталій 
Андрійович 

смт Стрижавка 07.07.2021 року З 18.00 год. до 
22.00 год. 

Продукти 
харчування 



9 Рожок  
Сергій Вікторович 

с.Сосонка 
 
смт Стрижавка 

06.07.2021 року 
 
07.07.2021 року 

З 18.30 год. до 
20.00 год. 
З 18.00 год. до 
20.00 год. 

Дитячі пересувні 
атракціони – При 
умові дотримання 
НПАОП 92.7-1.01-
06 Правила 
побудови і 
безпечної 
експлуатації 
атракціонної 
техніки 

 
Керуючий справами (секретар)                                                             
       виконавчого комітету                                                                                                                                            О. Марцинюк 
       

 


